m Q00O “ABC-[Anm=anmH’
—A BC PaspaboTka 1 npon3BoacTBO n3genuii u3

o

T T = IV M Ve 4 cTanu, antoMMHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepuanoB
MAPKA, MOJIEJTb | MOJIEJILHBIN TOJ | JIBUTATEJTh | TPAHCMUCCHS | APTHUKYJI
Mitsubishi Pajero 4 | 2008- | BCE BCE | 14.11ABC

3awmTa KapTtepa, AKMM, pasgaToyHoi KOpobKku 1 beH3zobaKa

IopsAaok yCTAHOBKHU 3a1MT:

JleMOHTUPOBAaTh IITATHBIM NBUILHUK KapTepa,
mratHel neuTbHIK AKIIIT pexomenmyercs He
CHHUMATh.

[IpAmOXKHTE 3AIIUTH M ONIPENIETHTH 3aknaaHan ABC.05.02.000.032
TOYKH KPETIICHHS.

3aJI0KUTh B TOUYKN KPETUICHUS
BJIOKCHHBIC 3aKIIaHBIC.
YcTaHOBUTH KPOHIITEHHBI 3aLTUThHI
pa31aToYHOH KOPOOKH U KPETUICHHS
6en3o0aka.

Y CTaHOBUTH BCE YaCTH.

Bce Touku kperuieHus 3aTSHYTb.

SaknagHaa ABC.05.01.000.007

Bont M10x30x1,25

'\ annuT M8x35
Bonb M8x25 Wainba M8
Wainba M8
Bont M10x35
Wanba M10

Bont M10x40
Laib6a M10

2

COCTaB KOMIUICKTa Kpereska:
LWTaTHanA raiika

KpenneHws BeHzobaka

HANMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTUKVJI

MS8x35 2 mT.

M8x25 8 miT.

Bonr M10x35 2 mT.

M10x40 3 mT.

Bont M8&8x25 M10x30x1,25 2 1iT.

Waiiba M8 [Taiiba M8 10 .

YBEJIMYCHHAs! M10 7 1WT.

EOJ'\IJT M8x25 LUTaTHAaA raika llaii6a rposep 8 10 wr.

Waiiba M8 KperneHus GeHsobaka 10 7w,
- Jaxmamas M10x80 2 . ABC.05.01.000.007
M10x100 3 mr. ABC.05.02.000.032

www.abe33.ru



